organizacje te pozyskały dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych 
w formie refundacji. 

§ 8. Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

W budżecie Powiatu na 2026 rok zaplanowano środki finansowe w wysokości 3 900 000,00 zł (słownie: trzy 
miliony dziewięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację Programu. 

§ 9. Sposób oceny realizacji Programu 

1. Program podlega rocznemu podsumowaniu, którego wynikiem jest sporządzenie przez Zarząd Powiatu 
Międzychodzkiego sprawozdania. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu przedstawiane jest Radzie Powiatu  w terminie do dnia 31 maja roku